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Taca bambusowa Bamboo
Tray patera 28 x 38 cm do
serwowania kawy

przekasek

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj
Linia
Materiat
Ksztatt

Informacje dodatkowe

36,00 zt

1

1
8718964079391
8718964079391
1

Zd trading

0.5

biaty

taca
Bamboo Tray
drewno
prostokatny

z uchwytem

Ekskluzywna Taca bambusowa Bamboo Tray patera 28 x

38 cm x5 cm

Prosta i minimalistyczna w formie, taca do serwowania to przyktad skandynawskiego wzornictwa w najlepszym wydaniu.
Wykonana zostata z wysokiej jakosci, egzotycznego drewna tekowego. Idealna do przenoszenia naczyn, swietny pomyst jako
element dekoracyjny. Wysoki rant oraz wygodne, szerokie uchwyty pozwalajg na bezpieczne i wygodne przenoszenie

zawartosci.

Wymiary: 28 x 38 cm x 5 cm
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Pieknie podana kawa czy herbata smakuja lepiej. Oprécz filizanek, istotna jest takze taca. Nie byle jaka, plastikowa, tylko
wyjatkowa Taca drewniana. Taka taca to stylowy dodatek do serwowania kawy, herbaty i przekasek. Taca moze takze petnic
funkcje patery na dekoracje i zdobi¢ np. Swigteczny stét.
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